书》，将本协议项下债权转让的事实通知债务人，并抄送乙方。
3.2《债权转让通知书》送达债务人之日，即为标的债权在法律上由甲方转移至乙方之日。自该日

起，债务人应向乙方履行标的债权的付款义务。
3.3 甲方、乙方应与债务人就标的债权的支付事宜另行签署协议。
（三）应收账款转让协议一

甲方：荣图盛展
乙方：廊坊财达
1、标的资产及标的资产金额：标的资产指甲方对债务人享有的可依法向乙方转让的作为本协议

标的的主债权以及由此派生或与此相关的其他权益的统称。截至本协议签订之日，标的债权资产账
面金额为人民币柒亿伍仟陆佰万元整（小写：￥756,000,000.00）

2、转让价款：本协议项下标的资产的转让价款计人民币柒亿贰仟玖佰万元整（小写：￥729,000,
000.00元）。

3、转让价款的支付：在乙方于金融机构签订《保理业务合同》且收到金融机构按照《保理业务合
同》向乙方支付的保理融资资金后约定时间内，乙方应将转让价款支付至其与甲方共同确认的账户。

4、标的资产的交割
4.1 在交割日，标的资产按照交割日的现状一次性地从甲方转移至乙方。
4.2 自交割日起，标的资产自本协议签订之日起的权利、权益和利益由乙方享有。届时甲方按本

协议的约定协助乙方办理必要的手续以期在法律上完善乙方的权利。

[...]

甲方进一步确认，在向债务人通知前，如债务人向甲方偿还了全部或部分标的债权的，则甲方有

义务将该款项支付给乙方。
5.3 交割后的回转
如果在交割日后约定时间内，乙方未能全额收到金融机构支付的保理融资资金，则乙方有权按原

状将标的债权返还给甲方，同时乙方在本协议项下支付转让对价的义务同时免除，乙方无需就此承担
任何责任。

（四）应收账款转让协议二
甲方：荣图盛展
乙方：廊坊财达
1、标的资产及标的资产金额：标的资产指甲方对债务人享有的可依法向乙方转让的作为本协议

标的的主债权以及由此派生或与此相关的其他权益的统称。截至本协议签订之日，标的债权资产账
面金额为人民币壹拾贰亿玖仟玖佰陆拾捌万肆仟贰佰元整（小写：￥1,299,684,200.00）。

2、转让对价：标的资产转让完成后，甲方、乙方与金融机构、及相关主体将签订《债务承接协议》及
其配套文件（以下统称“《债务承接协议》”），承担甲方指定的相关主体对金融机构总金额为人民币1,
299,684,200.00元的债务（下称“承接债务”）。

乙方按照《债务承接协议》承担甲方指定的相关主体对金融机构的等值于人民币1,299,684,200.00
元的债务即视同支付本协议项下标的资产的转让对价。《债务承接协议》签订并生效即视为乙方已全
额支付本协议项下的标的债权的转让对价。

3、标的资产的交割